του με έγγραφη δήλωση προς τον Πρόεδρο, η οποία γνωστοποιείται υποχρεωτικώς προς όλα τα 

υπόλοιπα μέλη της Εταιρείας.  

Στα αποχωρούντα από την εταιρία μέλη δεν επιστρέφεται η εισφορά.  

Άρθρο 7 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ 

(79.500 €),  διαιρούμενο σε εκατόν εξήντα (159) εταιρικά μερίδια αξίας πεντακοσίων ευρώ (500,00 €) 

έκαστο.  

Η εταιρική μερίδα μπορεί να αποτελείται από περισσότερα του ενός εταιρικά μερίδια. Η εταιρική μερίδα 

δεν μπορεί να είναι μικρότερη από ένα εταιρικό μερίδιο.